
Rencontre Tir à l'Arc - Attignat - 11 Avril 2018

96 Archers Classement Général du Matin

Rang Total 10 9 Nom Prénom Club Année Cat.

1 216 10 22 FORAY Gérald Oyonnax - RS - 01 1951 H
2 208 7 19 SEJOURNE Gérard Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1949 H
3 206 10 20 BERNARD Yves Viriat - RS - 01 1944 H
4 202 9 14 GUERIN Joscelyne Mâcon - GRS - 71 1951 F
5 202 14 10 DEVISE Bernard Chauffailles - GRS - 71 1955 H
6 201 12 8 DUCLOS Claude Mâcon - GRS - 71 1946 H
7 201 10 19 ANZALONE Aldo Lyon 8ème - CODAP - 69 1947 H
8 201 5 19 BRUILLOT Serge Mâcon - GRS - 71 1956 H
9 200 7 15 BADET René Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1952 H
10 199 12 15 MAURY Patrick Lyon 8ème - CODAP - 69 1955 H
11 199 12 14 COILLARD Thierry Oyonnax - RS - 01 1950 H
12 197 9 11 BESANCON Christiane Viriat - RS - 01 1948 F
13 197 6 9 GUELPA Robert Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1952 H
14 197 7 13 RAJOT Eric Montceau-les-Mines - GRS - 71 1955 H
15 196 8 14 RONGIER René Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1946 H
16 195 7 13 VICARI Marius Lyon 8ème - CODAP - 69 1938 VH
17 194 9 16 RICHE Bernard Attignat - RS - 01 1951 H
18 194 6 17 THEVENET Jean-Claude Chauffailles - GRS - 71 1949 H
19 193 6 18 MAYER Christian Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1954 H
20 192 15 15 DULEROY Philippe Oyonnax - RS - 01 1955 H
21 192 3 17 MARINIER Didier Viriat - RS - 01 1955 H
22 188 6 11 PUGET René Viriat - RS - 01 1951 H
23 186 6 12 BRIEDA Bruno Mâcon - GRS - 71 1940 VH
24 186 5 16 DROT Dominique Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1946 H
25 185 4 10 BERGERON Michel Lyon 8ème - CODAP - 69 1949 H
26 185 4 14 GALLICE Anny Chauffailles - GRS - 71 1949 F
27 183 8 6 LORPHELIN Jean Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1951 H
28 183 8 13 CHOQUIN Dominique Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1953 H
29 182 6 8 CONSTANTINIAN Dikrane St Priest - Ecole des Sports - 69 1939 VH
30 182 3 9 CORNELOUP Jean-François Chauffailles - GRS - 71 1953 H
31 181 6 13 FARIZY Noël Chauffailles - GRS - 71 1952 H
32 180 2 12 DENIER Claire Montceau-les-Mines - GRS - 71 1953 F
33 179 7 14 LAUVERNIER Jean Lyon 8ème - CODAP - 69 1950 H
34 177 4 11 BRUILLOT Annie Mâcon - GRS - 71 1954 F
35 176 8 10 GABORY Jean-Jacques Mâcon - GRS - 71 1954 H
36 176 9 12 MELIN Joël Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1949 H
37 176 3 14 BREVET Jean-Paul Attignat - RS - 01 1944 H
38 174 6 5 JACQUESON Bernard Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1954 DH
39 174 12 10 ASSAD Charles Mâcon - GRS - 71 1945 H
40 173 6 7 RIVALS Jean-Louis Belley - CASR - 01 1957 H
41 172 10 13 POUREL Xavier Bourgoin-Jallieu - Les Archers - 38 1952 H
42 172 0 7 DESMARIS Dominique Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1955 DH
43 171 6 10 ZANIN Marie-Claude Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1951 F
44 171 13 6 VEAU Gérard Mâcon - GRS - 71 1940 VH
45 170 6 12 BROCHOT Patrick Mâcon - GRS - 71 1950 H
46 170 4 6 THIMON Jean-Claude Oyonnax - RS - 01 1941 VH
47 170 4 12 FOREST Michel Montceau-les-Mines - GRS - 71 1949 H
48 168 5 9 BERTHILLIER Geneviève Mâcon - GRS - 71 1946 F
49 165 3 6 BUCHALLET Sylviane Viriat - RS - 01 1949 F
50 164 2 12 DENIER Yves Montceau-les-Mines - GRS - 71 1953 H
51 162 2 9 GOLA Georges Mâcon - GRS - 71 1944 H



Rencontre Tir à l'Arc - Attignat - 11 Avril 2018

96 Archers Classement Général du Matin

Rang Total 10 9 Nom Prénom Club Année Cat.

52 161 4 6 CARRIER Gérard Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1954 H
53 160 6 5 CONCA Annie Lyon 8ème - CODAP - 69 1944 F
54 159 2 6 BOITIER Yannick Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1943 VF
55 158 1 12 VARNET Alain Bourgoin-Jallieu - Les Archers - 38 1945 H
56 157 5 5 CAVILLON Colette Attignat - RS - 01 1942 VF
57 157 4 4 TOUTIN Daniel Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1954 H
58 157 6 6 CHALAPHIE William Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1954 H
59 156 3 6 MONNIER Marcel Attignat - RS - 01 1951 H
60 155 2 6 MICHELON Bernard Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1946 H
61 154 3 6 GLANTENAY Dominique Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1949 H
62 153 3 7 THIVENT Bernard Attignat - RS - 01 1952 H
63 151 0 8 MAYER Jean-Michel Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1953 H
64 149 3 5 MEKHERBI Sabri Chauffailles - GRS - 71 1958 H
65 148 3 10 GABIN Hugues Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1949 DH
66 147 3 5 LAURAIRE Catherine Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1960 DF
67 145 2 4 MORTEL Jean Attignat - RS - 01 1952 H
68 145 2 7 BERGERON Françoise Oyonnax - RS - 01 1953 DF
69 145 0 6 GUILLERMINET Roger Viriat - RS - 01 1950 H
70 144 4 7 COUDUN Evelyne Chauffailles - GRS - 71 1952 F
71 144 2 9 GUICHARD Jean-Pierre Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1954 H
72 142 1 8 COSMAS Takis Mâcon - GRS - 71 1948 H
73 141 3 5 RACCURT Madeleine Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1942 VF
74 139 1 11 LOCATELLI Bruno Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1940 VH
75 137 3 4 PARRIN Georges Oyonnax - RS - 01 1941 VH
76 135 1 6 COUDUN Geneviève Chauffailles - GRS - 71 1954 F
77 135 1 6 FONTAINE Hélène Attignat - RS - 01 1928 VF
78 134 4 11 BOISSIER Pierre Oyonnax - RS - 01 1954 DH
79 134 8 5 MANGEMATIN Thierry Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1955 H
80 134 3 2 SAMBARDIER Pierre Chauffailles - GRS - 71 1957 H
81 128 0 1 PLUVEAU Marie-Noëlle Mâcon - GRS - 71 1946 F
82 127 1 6 PEIRERA Thierry Bourgoin-Jallieu - Les Archers - 38 1959 DH
83 127 2 6 RONCIN René Viriat - RS - 01 1942 VH
84 125 2 2 DIONNET Martine Oyonnax - RS - 01 1949 F
85 123 1 4 GARNY Bernard Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1955 DH
86 122 2 4 RALLO Serge St Priest - Ecole des Sports - 69 1960 DH
87 111 1 3 MICHELON Gérard Attignat - RS - 01 1951 H
88 108 3 5 STELLA Alfred Montceau-les-Mines - GRS - 71 1955 DH
89 108 2 2 BOURDON Patrick Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1952 H
90 106 2 3 CHARDON Robert Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1939 VH
91 106 1 2 CHAROLLAIS Michel Montceau-les-Mines - GRS - 71 1958 DH
92 95 0 2 BEREZIAT Pierre Attignat - RS - 01 1951 H
93 92 3 4 BRESSAN Michel Belley - CASR - 01 1944 H
94 92 0 1 MICHELARD Renée Viriat - RS - 01 1934 VF
95 77 1 2 RUTSCHI Daniel St Priest - Ecole des Sports - 69 1946 H
96 110 2 3 GUIDI Nestor St Priest - Ecole des Sports - 69 1940 VH



Rencontre Tir à l'Arc - Attignat - 11 Avril 2018

- CHALLENGE ALBAN CHARNAY -
Classement des meilleurs Clubs par équipes de 4 archers (résultats du matin)

Rang Club Total Matin Nom Prénom Cat.
1 Mâcon - GRS - 71 790 202 GUERIN Joscelyne F

201 BRUILLOT Serge H
DUCLOS Claude H

186 BRIEDA Bruno VH
2 Viriat - RS - 01 783 206 BERNARD Yves H

197 BESANCON Christiane F
192 MARINIER Didier H
188 PUGET René H

3 Lyon 8ème - CODAP - 69 780 201 ANZALONE Aldo H
199 MAURY Patrick H
195 VICARI Marius VH
185 BERGERON Michel H

4 Oyonnax - RS - 01 777 216 FORAY Gérald H
199 COILLARD Thierry H
192 DULEROY Philippe H
170 THIMON Jean-Claude VH

5 Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 767 208 SEJOURNE Gérard H
200 BADET René H
183 CHOQUIN Dominique H
176 MELIN Joël H

6 Chauffailles - GRS - 71 763 202 DEVISE Bernard H
194 THEVENET Jean-Claude H
185 GALLICE Anny F
182 CORNELOUP Jean-François H

7 Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 747 196 RONGIER René H
193 MAYER Christian H
186 DROT Dominique H
172 DESMARIS Dominique DH

8 Montceau-les-Mines - GRS - 71 711 197 RAJOT Eric H
180 DENIER Claire F
170 FOREST Michel H
164 DENIER Yves H

9 Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 698 197 GUELPA Robert H
183 LORPHELIN Jean H
161 CARRIER Gérard H
157 CHALAPHIE William H

10 Attignat - RS - 01 683 194 RICHE Bernard H
176 BREVET Jean-Paul H
157 CAVILLON Colette VF
156 MONNIER Marcel H

11 St Priest - Ecole des Sports - 69 491 182 CONSTANTINIAN Dikrane VH
122 RALLO Serge DH
110 GUIDI Nestor VH
77 RUTSCHI Daniel H



Rencontre Tir à l'Arc - Attignat - 19 Avril 2017

96 Archers Classement Général de la Journée

Rang Total 10 9 Nom Prénom Club Année Cat.

1 461 10 22 FORAY Gérald Oyonnax - RS - 01 1951 H
2 460 15 15 DULEROY Philippe Oyonnax - RS - 01 1955 H
3 452 10 19 ANZALONE Aldo Lyon 8ème - CODAP - 69 1947 H
4 451 14 10 DEVISE Bernard Chauffailles - GRS - 71 1955 H
5 450 10 20 BERNARD Yves Viriat - RS - 01 1944 H
6 447 9 16 RICHE Bernard Attignat - RS - 01 1951 H
7 446 7 19 SEJOURNE Gérard Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1949 H
8 445 12 15 MAURY Patrick Lyon 8ème - CODAP - 69 1955 H
9 444 12 14 COILLARD Thierry Oyonnax - RS - 01 1950 H
10 442 7 13 VICARI Marius Lyon 8ème - CODAP - 69 1938 VH
11 442 5 19 BRUILLOT Serge Mâcon - GRS - 71 1956 H
12 441 7 15 BADET René Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1952 H
13 440 7 13 RAJOT Eric Montceau-les-Mines - GRS - 71 1955 H
14 438 6 17 THEVENET Jean-Claude Chauffailles - GRS - 71 1949 H
15 436 6 18 MAYER Christian Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1954 H
16 431 8 13 CHOQUIN Dominique Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1953 H
17 429 8 14 RONGIER René Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1946 H
18 427 9 11 BESANCON Christiane Viriat - RS - 01 1948 F
19 426 9 14 GUERIN Joscelyne Mâcon - GRS - 71 1951 F
20 426 9 12 MELIN Joël Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1949 H
21 421 6 11 PUGET René Viriat - RS - 01 1951 H
22 420 5 16 DROT Dominique Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1946 H
23 419 12 8 DUCLOS Claude Mâcon - GRS - 71 1946 H
24 419 6 9 GUELPA Robert Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1952 H
25 418 7 14 LAUVERNIER Jean Lyon 8ème - CODAP - 69 1950 H
26 416 12 10 ASSAD Charles Mâcon - GRS - 71 1945 H
27 415 6 12 BRIEDA Bruno Mâcon - GRS - 71 1940 VH
28 413 6 13 FARIZY Noël Chauffailles - GRS - 71 1952 H
29 409 4 11 BRUILLOT Annie Mâcon - GRS - 71 1954 F
30 403 13 6 VEAU Gérard Mâcon - GRS - 71 1940 VH
31 403 10 13 POUREL Xavier Bourgoin-Jallieu - Les Archers - 38 1952 H
32 403 8 6 LORPHELIN Jean Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1951 H
33 402 4 14 GALLICE Anny Chauffailles - GRS - 71 1949 F
34 402 3 17 MARINIER Didier Viriat - RS - 01 1955 H
35 397 4 12 FOREST Michel Montceau-les-Mines - GRS - 71 1949 H
36 396 6 10 ZANIN Marie-Claude Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1951 F
37 396 3 14 BREVET Jean-Paul Attignat - RS - 01 1944 H
38 391 6 8 CONSTANTINIAN Dikrane St Priest - Ecole des Sports - 69 1939 VH
39 388 8 10 GABORY Jean-Jacques Mâcon - GRS - 71 1954 H
40 388 6 12 BROCHOT Patrick Mâcon - GRS - 71 1950 H
41 388 4 10 BERGERON Michel Lyon 8ème - CODAP - 69 1949 H
42 388 3 9 CORNELOUP Jean-François Chauffailles - GRS - 71 1953 H
43 386 6 5 JACQUESON Bernard Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1954 DH
44 386 4 6 THIMON Jean-Claude Oyonnax - RS - 01 1941 VH
45 386 2 12 DENIER Yves Montceau-les-Mines - GRS - 71 1953 H
46 383 6 6 CHALAPHIE William Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1954 H
47 383 2 12 DENIER Claire Montceau-les-Mines - GRS - 71 1953 F
48 381 6 7 RIVALS Jean-Louis Belley - CASR - 01 1957 H
49 377 0 7 DESMARIS Dominique Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1955 DH
50 373 2 9 GOLA Georges Mâcon - GRS - 71 1944 H
51 369 6 5 CONCA Annie Lyon 8ème - CODAP - 69 1944 F



Rencontre Tir à l'Arc - Attignat - 19 Avril 2017

96 Archers Classement Général de la Journée

Rang Total 10 9 Nom Prénom Club Année Cat.

52 366 5 9 BERTHILLIER Geneviève Mâcon - GRS - 71 1946 F
53 365 2 6 BOITIER Yannick Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1943 VF
54 363 3 6 GLANTENAY Dominique Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1949 H
55 361 3 7 THIVENT Bernard Attignat - RS - 01 1952 H
56 359 3 6 BUCHALLET Sylviane Viriat - RS - 01 1949 F
57 354 2 3 CHARDON Robert Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1939 VH
58 351 8 5 MANGEMATIN Thierry Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1955 H
59 349 4 4 TOUTIN Daniel Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1954 H
60 348 2 6 MICHELON Bernard Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1946 H
61 346 5 5 CAVILLON Colette Attignat - RS - 01 1942 VF
62 346 2 4 MORTEL Jean Attignat - RS - 01 1952 H
63 345 4 11 BOISSIER Pierre Oyonnax - RS - 01 1954 DH
64 344 4 6 CARRIER Gérard Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1954 H
65 344 3 5 LAURAIRE Catherine Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1960 DF
66 340 3 5 MEKHERBI Sabri Chauffailles - GRS - 71 1958 H
67 336 0 8 MAYER Jean-Michel Bourg-en-Bresse - RSCB - 01 1953 H
68 335 0 6 GUILLERMINET Roger Viriat - RS - 01 1950 H
69 332 3 6 MONNIER Marcel Attignat - RS - 01 1951 H
70 329 3 10 GABIN Hugues Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1949 DH
71 325 2 9 GUICHARD Jean-Pierre Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1954 H
72 325 1 12 VARNET Alain Bourgoin-Jallieu - Les Archers - 38 1945 H
73 324 1 11 LOCATELLI Bruno Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 1940 VH
74 321 4 7 COUDUN Evelyne Chauffailles - GRS - 71 1952 F
75 320 1 6 COUDUN Geneviève Chauffailles - GRS - 71 1954 F
76 318 2 7 BERGERON Françoise Oyonnax - RS - 01 1953 DF
77 316 3 4 PARRIN Georges Oyonnax - RS - 01 1941 VH
78 315 1 6 FONTAINE Hélène Attignat - RS - 01 1928 VF
79 314 3 5 RACCURT Madeleine Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1942 VF
80 301 1 8 COSMAS Takis Mâcon - GRS - 71 1948 H
81 287 2 4 RALLO Serge St Priest - Ecole des Sports - 69 1960 DH
82 285 3 5 STELLA Alfred Montceau-les-Mines - GRS - 71 1955 DH
83 277 3 2 SAMBARDIER Pierre Chauffailles - GRS - 71 1957 H
84 276 1 6 PEIRERA Thierry Bourgoin-Jallieu - Les Archers - 38 1959 DH
85 268 1 2 CHAROLLAIS Michel Montceau-les-Mines - GRS - 71 1958 DH
86 267 1 4 GARNY Bernard Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1955 DH
87 266 0 1 PLUVEAU Marie-Noëlle Mâcon - GRS - 71 1946 F
88 253 2 2 DIONNET Martine Oyonnax - RS - 01 1949 F
89 252 2 6 RONCIN René Viriat - RS - 01 1942 VH
90 241 1 3 MICHELON Gérard Attignat - RS - 01 1951 H
91 230 2 2 BOURDON Patrick Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 1952 H
92 213 3 4 BRESSAN Michel Belley - CASR - 01 1944 H
93 193 0 2 BEREZIAT Pierre Attignat - RS - 01 1951 H
94 190 1 2 RUTSCHI Daniel St Priest - Ecole des Sports - 69 1946 H
95 178 2 3 GUIDI Nestor St Priest - Ecole des Sports - 69 1940 VH
96 92 0 1 MICHELARD Renée Viriat - RS - 01 1934 VF



Rencontre Tir à l'Arc - Attignat - 11 Avril 2018
Classement Femmes

Série Total 10 9 Année Nom Prénom Club Général
S1-1 427 9 11 1948 BESANCON Christiane Viriat - RS - 01 18
S1-2 426 9 14 1951 GUERIN Joscelyne Mâcon - GRS - 71 19
S1-3 409 4 11 1954 BRUILLOT Annie Mâcon - GRS - 71 29
S2-1 369 6 5 1944 CONCA Annie Lyon 8ème - CODAP - 69 51
S2-2 366 5 9 1946 BERTHILLIER Geneviève Mâcon - GRS - 71 52
S2-3 359 3 6 1949 BUCHALLET Sylviane Viriat - RS - 01 56

Classement Hommes

Série Total 10 9 Année Nom Prénom Club Général
S1-1 461 10 22 1951 FORAY Gérald Oyonnax - RS - 01 1
S1-2 460 15 15 1955 DULEROY Philippe Oyonnax - RS - 01 2
S1-3 452 10 19 1947 ANZALONE Aldo Lyon 8ème - CODAP - 69 3
S2-1 441 7 15 1952 BADET René Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 12
S2-2 440 7 13 1955 RAJOT Eric Montceau-les-Mines - GRS - 71 13
S2-3 438 6 17 1949 THEVENET Jean-Claude Chauffailles - GRS - 71 14
S3-1 419 6 9 1952 GUELPA Robert Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 24
S3-2 418 7 14 1950 LAUVERNIER Jean Lyon 8ème - CODAP - 69 25
S3-3 416 12 10 1945 ASSAD Charles Mâcon - GRS - 71 26

Classement Vétérans Femmes

Rang Total 10 9 Année Nom Prénom Club Général
S1-1 365 2 6 1943 BOITIER Yannick Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 53
S1-2 346 5 5 1942 CAVILLON Colette Attignat - RS - 01 61
S1-3 315 1 6 1928 FONTAINE Hélène Attignat - RS - 01 78

Classement Vétérans Hommes

Rang Total 10 9 Année Nom Prénom Club Général
S1-1 442 7 13 1938 VICARI Marius Lyon 8ème - CODAP - 69 10
S1-2 415 6 12 1940 BRIEDA Bruno Mâcon - GRS - 71 27
S1-3 403 13 6 1940 VEAU Gérard Mâcon - GRS - 71 30

Classement Débutants

Rang Total 10 9 Année Nom Prénom Club Général
SDH-1 386 6 5 1954 JACQUESON Bernard Chalon-sur-Saône - GCRS - 71 43
SDF-1 344 3 5 1960 LAURAIRE Catherine Nantua-Montréal-la-Cluse - RS - 01 65

Dernière Flêche

F BUCHALET Sylviane
H POUREL Xavier


